
  Код 

 Форма по ОКУД 0315001 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Полевояушская средняя общеобразовательная школа»  
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики 

(МАОУ «Полевояушская СОШ») по ОКПО 43229598 
 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ        79.3-ОД 02.09.2024 

 
 

  
 

О профильном обучении в 2024-2025 учебном году 
  

 
     На основании решения педагогического совета протокол №6 от 30 августа 

2024 года, в целях упорядочения работы по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации, освоивших основные образовательные 
программы основного общего образования в 2024 году ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Организовать в 2024-2025 учебном году обучение в 11 классе с 

универсальным профилем с изучением родных языков. 
 
2.  Для поступления в 10   класс с универсальным профилем с изучением 

родных языков в 2025 году  утвердить для сдачи экзаменов в рамках 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 
образовательные программы основного общего образования, предметы 
математика и русский язык.     

 
3.      Классному руководителю Фейзовой Р.Р.   довести до выпускников 9 класса 

и их родителей (законных представителей) профиль, открываемый в 2024-2025 
учебном году и перечень учебных предметов для сдачи экзаменов в рамках 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 
образовательные программы основного общего образования, для поступления в 10 
класс с универсальным профилем с изучением родных языков в 2025 году. 

 
4.      Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Громову А.А. 
 
 
 
 

Директор:                                                                      Н.Г.Ильин 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 

Дата ознакомления Подпись Расшифровка 

  Громова А.А. 

 

 


